Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200

EDITAL 001/2022 PROEC/UENP

CONVOCAÇÃO PARA BOLSISTA GRADUANDA – PROJETO NASP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio

da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, torna público o

Edital de Convocação da candidata graduanda para

concessão de bolsa de extensão para o Projeto Núcleo

de Apoio Social e Psicológico – NASP.

CONSIDERANDO a desistência de bolsista;

CONSIDERANDO a existência de candidata classificada na condição de suplente conforme

EDITAL 013/2021 PROEC/UENP – NASP;

R E S O L V E,

Convocar a candidata Ana Caroline da Silva Amaral a assumir sua função no projeto a partir

de 02/02/2022.

Para efetivação da bolsa será solicitado via e-mail os documentos comprobatórios.

Jacarezinho, 28 de janeiro de 2022

__________________________________________

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-Reitora de Extensão e Cultura - PROEC
(Assinado no Original)